FEDERAZIONE ITALIANA PESCA SPORTIVA ATTIVITA' SUBACQUEE E NUOTO PINNATO

Mt 4X100BF MIX BOYS/GIRLS

POS

a ~ 0N =

ATHLETES

GUALANDI-ANTINORI-GRASSO-RAVAGLI
KNAPEK-CHUPALOVA-SUDOLSKA-MIZERA
BARATTIERI-IRSONTI-BONELLI-GELMINI

SGRO' F-SGRO'-ACCO-VECCI
SCARAMUZZA-BIASIOLO-SCHIAVON-CAMPAGNARO
MISITS-TURUCZ-SZILI-DECSEI
SPELTA-CRICCHIO-BIANCALANA -MELLA

FINSWIMMING WORLD CUP 2022
LIGNANO SABBIADORO (UD)-ITALY 18,19, 20 March 2022

GROUP
BCD
BCD
BCD
BCD
BCD
BCD
BCD

MIX
MIX
MIX
MIX
MIX
MIX
MIX

TEAM'S NAME

Centro Universitario Sportivo Bolognese
SP Laguna Novy Ji¢in, p.s., SPMS
CALYPSO PIACENZA

AQUAREA VICENZA ASSOCIAZ. SPORTIVA DILETT.

Nuoto Pinnato Tarvisium ASD
BACSVIiZ Kecskeméti Sport Club
DDS CAMAIORE APD

ITA
CZE
ITA
ITA
ITA
HUN
ITA

EVENT

4X100BF
4X100BF
4X100BF
4X100BF
4X100BF
4X100BF
4X100BF

TIME

03:29.00
03:28.30
03:37.07
03:44.00
01:43.00
03:47.22
03:35.00

RESULT
3.25,47
3.27,36
3.30,77
3.38,37
3.50,35
DNS
DNS

1A TIME
0.51,25
0.52,30
0.48,24
0.55,61
0.59,83
DNS

DNS



